3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2021
№ 157
ст-ца Переясловская

О внесении изменения в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 23 ноября 2020 года № 142 «О полномочиях главного администратора доходов бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

на 2021 год»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью своевременного и полного зачисления средств, перечисляемых плательщиками в бюджет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района постановляю:

1. Внести в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 23 ноября 2020 года № 142 «О полномочиях главного администратора доходов бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2021 год» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № _____ «О внесении изменения в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 23 ноября 2020 года № 142 «О полномочиях главного администратора доходов бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2021 год»»
Проект внесен:

Главой Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых
Составитель проекта:

Главный специалист,

финансист администрации
Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Шалимова
Проект согласован:

Главным специалистом,

юристом администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Е.А. Колесникова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменения в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 23 ноября 2020 года № 142 «О полномочиях главного администратора доходов бюджета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2021 год»»
Проект внесен:

Главой Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:

1) Главному специалисту, юристу администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

2) Бухгалтерию администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

3) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
5) Федеральное казначейство МО Брюховецкий район – 1 экз.
________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                                     62434                                 ____________ 2021 г.